Technicky list vyrobku

Uponor S-Press PLUS pirechod s previeénou matici 25-G1"SN
1070607

- Material pocinovana DR mosaz

- Unikatni lisovaci indikéator

- Rychla instalace ve 3 krocich (lisovani bez odhranovani)

- Inovativni QR kéd pro okamzity digitalni pristup

- Uvolnitelny Sroubovy spoj s plochym tésnénim pro pFipojeni k nasténnym armaturdm, filtrim a uzaviracim ventildm
- Zavity podle EN 1SO 228-1
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Technicky list vyrobku

Uponor S-Press PLUS pirechod s previeénou matici 25-G1"SN

1070607

Technické informace
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (mérna jednotka)
Délka (1)

Délka (I1)

Délka (12)

Mnozstvi baleni 1
Mnozstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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A_
vy

6414905219278
06414905219278
045483315
1899456
5114527
1720781

ks

57 mm

9 mm

28 mm

1

15
06414905468706
06414905442799
06414905499632
47

40

0,143

36
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